

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ D820 PRAGOIMEX a.s. Pod náspem 795/12 190 05 Praha 9 Česká republika IČO: 15888100, DIČ: 15888100, IČ DPH: CZ15888100 IBAN: CZ41 0300 0000 0005 7632 7663, BIC/SWIFT: CEKOCZPPXXX
--	---

Dátum schválenia: 22.05.2025

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	02090530	Oporný krúžok	10,00 ks	306,0000	3 060,00
2.	02090531	Odťahovací krúžok	10,00 ks	504,0000	5 040,00
3.	20054505	DRZIAK ZRKADLA LAVY	10,00 ks	76,0000	760,00
4.	20900024	SVIETIDLO BRZDOVE/OBRYSOVE	20,00 ks	83,0000	1 660,00
5.	458290970050	PUZDRO S DISKOM	4,00 ks	342,0000	1 368,00
6.	58047010	Dolný oporný pás	5,00 ks	11,0000	55,00
7.	58047038	Těsnenie čelné	10,00 ks	100,0000	1 000,00
8.	58047039	Štítok	5,00 ks	36,0000	180,00
9.	58047040	Podložka	5,00 ks	11,0000	55,00
10.	62035010	Kombinácia tlakových spínačov	2,00 ks	68,0000	136,00
11.	62035028	Kompresor	1,00 ks	629,0000	629,00
12.	62035047	Sušič/zberač	1,00 ks	182,0000	182,00
13.	62035048	Chladiarenská hadica NW10, 3/4" OR	1,00 ks	279,0000	279,00
14.	62035049	Chladiarenská hadica NW13, 7/8" OR	1,00 ks	237,0000	237,00
15.	62035063	Napínacia kladka	3,00 ks	194,0000	582,00
16.	63036002	KOLIESKO NUDZOVEHO OVLADANIA	10,00 ks	19,0000	190,00
17.	66047001	Horný oporný pás	5,00 ks	11,0000	55,00
18.	66047033	Lem predný	10,00 ks	127,0000	1 270,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					16 738,00

Vybavuje: Moros Martin, E-mail: martin.moros@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6.00 do 13.00
Bardejovská 6, 04011 Košice

Schválil:

Ing. Melicharová Elena
poverená zastupovaním riaditeľa ekonomiky

Termín dodania: 22.08.2025

Spôsob dodania:

Potvrdenie prevzatia: